

Consultas Realizadas

Licitación 432947 - Mantenimiento y Reparación de Maquinarias Pesada

Consulta 1 - distancia

Consulta Fecha de Consulta 12-07-2023

buenas que tal están pidiendo

que el taller no pase una distancia, El Taller deberá estar ubicado dentro de un diámetro de 180km del diámetro de distancia de la Institución que seria la sede de la gobernación

nuestra empresa se encuentra en otro departamento y sobrepasa la distancia

para lo cual, el nosotros contamos con un taller EN ALQUILER. en la ciudad de santa rosa del aguaray esto aceptara la convocante

Respuesta Fecha de Respuesta 18-07-2023

El oferente debe ceñirse a lo establecido en el PBC

Consulta 2 - Capacidad Financiera .

Consulta Fecha de Consulta 14-07-2023

buenoas dias: Tengo una consulta respecto a Demostrar la experiencia en Mantenimiento y reparacion de maquinarias pesadas con facturaciones de venta y/o recepciones finales por un monto equivalente al 30 % como mínimo del monto total ofertado en la presente licitación, de los: 3 tres años (2020, 2021 y 2022) Tengo que presentar el 20 de Julio en sobre cerrado tambien las facturas de trabajos que hicimos por esos montos ?? seria 30 % del monto total de cada año, o el 30% de esos 3 años consecutivos 2020, 2021, y 2022?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-07-2023

Demostrar la experiencia en Mantenimiento y Reparación de maquinarias pesadas con facturaciones de venta y/o recepciones finales por un monto equivalente al 30 % como mínimo del monto total ofertado en la presente licitación, de los: 3 tres años (2020, 2021 y 2022). Entiéndase por cada año.

Consulta 3 - Capacidad Tecnica. Licitacion Nro 432947. Reparacion y Mantenimiento de Maguinaria

Consulta Fecha de Consulta 14-07-2023

2. Es excluyente que El Taller este ubicado dentro de un diámetro de 180km del diámetro de distancia de la Institucion.?? Mi empresa no esta en San Pedro , pero en caso de ganar la licitación alquilaremos un taller mecanico q cumpla con todas las condiciones requeridas

En ese caso es necesario presentar el 20 de Julio en sobre cerrado el contrato privado del inmueble alquilado ya ? autenticado por escribanía?

Respecto a mis empleados, Tambien tengo que presentar ya el 20 de Julio en sobre cerrado el curriculum Vitae del personal técnico?

Respuesta Fecha de Respuesta 18-07-2023

El oferente debe ceñirse a lo establecido en el PBC

28/11/24 12:17